**C**Qui redimit de interitu vitā tuā; q̄ coro-  
nat te in misericordia et miserationib⁹.

**C**Qui re.de.in.vi.t.) s. p̄cio sanguinis sui. **Ecc.** xx.est qui redimat m̄la modico p̄cio.s. xps sanguis suo. s. nūc d̄l sanguis xp̄i modicū p̄ciū est.j. **Cor.** vi. **E**mpti estis p̄cio magno. **R**āsio.magnum est valore:modicum quantitate vel sui reputatōne. et sequit̄: et restituet ea in septuplum.i.in se ptem dotes. de hac redēmptione **Col.** i. **I**n quo bādem redēmptionem et remissiōnē p̄ctōr. j. **P**et.j.nō corruptibili libus auro et ar.redempti estis de vania cōversatione v̄a paternē traditōnis sed precioso sanguine quasi agni incō taminiati et immaculati ihu xp̄i. **S**ic ergo redemit xp̄is de interitu peccati vitam cuiuslibet anime sed multi negligunt hanc redēmptionē.sed potius se mergunt in interitu.j. **L**mo.vj. **Q**ui volunt diuities fieri in cīdūne in tenta. et in la queum dyaboli et desideria multa que mergunt boiem in interitu.vel(de interitu).i.de dyabolo.de quo **Job.** xviiiij. **C**alcest sup eum quasi rex interitus(vitam).i. ḡram. q̄ est vita anime et qz redēmptam animā adhuc multa bella in festant non ad eius dānnū sed utilitatē. qz ex pugna se quis victoria et ex victoria corona.bene subiungit de quarto dono.s. de corona.vnde addit( coro.te) p̄ victoria(in misēdia et misē.) misēdia d̄: in habitu(miseratio.) in effetu.sed quare non dicit potius qui coronat te in iusticia: cum dicat apostol. q. **L**ibmo.vl.reposita est mibi carona iusticie quaz reddet dominus in illa die iustus iudet. **S**olutio.misēdia est qd dñs p̄misit:iusticia qd reddidit.vl sic ideo dicit̄ coronare in misericordia:qz et si meritis reddit̄ illa corona:tamen ex maxima di misericordia est qz ip se dat gratiam que est fundamentum meriti. de hac anime coronatione in figura habetur **H**ester.ij.q̄ habuit hester gratiam et misericordiam coram eo scilicet coram **D**.s. fuero et adamauit eam super omnes mulieres et posuit dyadema regni in capite eius.per **A**ssuerum qui interpretat̄ beatus vel beatitudo intelligitur christus.per **H**ester quā sibi despōsatam coronauit intelligitur anima quam ch̄ristus de misericordia despōsat sibi per gratiam et tandem coronabit per gloziam. **Osee.**ij. **S**pōsabo te mibi in misericordia et miserationibus.non solum autem coronabit̄ anima ad decorum: sed et replebitur ad facietatem. vnde addit de quinto dono quod est impletio desideriorum dicens.

**Q**ui replet in bonis desideriū tuū reno-  
uabit ut aquile iuuent' tua.

**Q**ui replet) id est replebit (in bonis) domus dei. de qui  
bus ps. replebitur in bonis do.t. (desiderii.t.) **P**rover.  
**x.** Desiderium suum iustisabitur. quid autem desiderat  
anima iusti. vel quo replebitur ipso deo. quia ut dicit **A**ugustinus  
animam dei capacem nibil minus deo implere po-  
test. propter hoc dicit **Esa. xviij.** Anima mea desiderabit  
te in nocte. **P**roverbiorum undecimo. Desiderium iusto-  
rum omne bonum est. id est deus. Nectantum implebi-  
tur desiderium: sed et ammouebitur omne contrarium. En-  
de addit de seruo dono quod carentia malorum et omnis dis-